柳 州 市

妇女联合会文件

柳妇〔2019〕5号

柳州市妇女联合会

关于调整柳州市妇联领导分工的通知

各县区妇联、柳东新区党群工作部、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部,市直机关妇工委、市总工会女职委、市妇联各部室、市儿童少年活动中心，各有关社会团体：

经研究决定，市妇联领导工作分工调整如下：

卫  东：市妇联主席、党组书记。
领导和主持全面工作。
胡君兰：市妇联副主席、党组成员。

协助主席分管权益部、市妇儿工委办、市儿童少年活动中心。联系市妇女儿童维权律师团、市爱家婚姻家庭咨询服务中心。

龙宇娜：市妇联副主席、党组成员。
协助主席分管办公室、组织联络部、党风廉政建设工作。联系市妇女理论研究会、市妇女离退休老干部联合会。
闫伟丽：市妇联党组成员。
协助主席分管宣传发展部、脱贫攻坚工作、意识形态工作。联系市女知识分子联合会、市女能人协会、市紫荆就业服务中心。

张  萌：市妇联副主席（挂职）。
协助主席分管家庭和儿童工作部。联系市女企业家协会、市家庭教育学会、市女红协会。
柳州市妇女联合会

2019年 4月29日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                   2019年4月29日印发
PAGE
- 1 -